
Nummer: 2019/05

Onderwerp: bestuurlijk portefeuillehouderschap

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 4 april 2019

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 27 maart 2019

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht;

b e s l u i t :

1. Voor grote en belangrijke dossiers als pilot een bestuurlijk portefeuillehouder aan te wijzen; 
2. Voor het Visietraject en voor het Project Beachpark de voorzitter van Recreatieschap 

Geestmerambacht de heer J. Nieuwenhuizen aan te wijzen als bestuurlijke portefeuille-
houder;

3. Na een jaar het bestuurlijk portefeuillehouderschap te evalueren.

Noord-Scharwoude, 10 juli 2019
Akkoord directeur RNH                                    akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam                                                     J. Nieuwenhuizen


